
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ  г.СОЧИ 

ЛАЗАРЕВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 99 г.Сочи 
Имени  Героя России Д.Д. Тормахова 

 

 

354217,  г.Сочи Л-217, пер.Павлова, 18,  телефон:   директор 270-75-75,   секретарь 270-75-23 

e-mail: sсhool99@edu.sochi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024г.                                                                                                  №  7 

 

О назначении денежной  

компенсации учащимся 

С ОВЗ, получающих  

образование на дому 

 

        На основании Приказа УОН администрации муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края № 1428 от 27.09.2022г. «О внесении 

изменений в приказ управления по образованию и науке от 22.03.2022г. № 503»О 

реализации пункта 1.2.1.23.1 «Предоставления субсидии муниципальным бюджетным и 

автономным города Сочи, функции и полномочия учредителя в отношении которых 

осуществляет управление по образованию и науке администрации муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, на денежную 

компенсацию обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, при 

предоставлении меры социальной поддержки в виде бесплатного горячего питания, в 

случае если они получают начальное общее, основное общее и среднее общее образование 

в муниципальных общеобразовательных организациях на дому», приказываю: 

 

1. С 09.01.2024г. предоставить  денежную компенсацию следующим учащимся с 

ограниченными возможностями здоровья обучающимся на дому 14 учащихся. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУ ООШ №99                                                                       С.А. Рудомёткина 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-19T09:20:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.Д. ТОРМАХОВА




